turbina (Digital Turbine Temperature Test Set) para verificação e conservação das seções quentes e frias dos motores PT6 das aeronaves do CBMDF.

DADOS DO PREGÃO ELETRÔNICO

MODO DE DISPUTA: ABERTO

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 

ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER PÚBLICO

VALOR ESTIMADO: R$ 387.841,72 (trezentos e oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos)

VARIAÇÃO MÍNIMA DE LANCES: R$ 100,00 (cem reais) para os itens 1 e 2 e R$ 10,00 (dez reais) para o item 3

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

PROGRAMA DE TRABALHO: 28.845.0903.00NR.0053               UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

[...]

PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS MÁXIMOS ACEITÁVEIS PARA A AQUISIÇÃO

Em cumprimento à Seção VII do Capítulo IV do Decreto Distrital nº 44.330/2023, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, o preço total máximo aceitável estimado para aquisição é de R$ 387.841,72
(trezentos e oitenta e sete mil, oitocentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos),  de acordo com  a pesquisa de preços  detalhada na planilha de custos descrita abaixo da qual foi extraída na Planilha
Orçamentária (168009592):

 

ITEM OBJETO REFERÊNCIA QUANTIDADE PREÇO ESTIMADO UNITÁRIO PREÇO TOTAL ESTIMADO